

PMJ Byg ApS
Skindergade 15
1159 København K

CVR-nummer 31062004

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 30. juni 2021

Jakub Piechota
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

PMJ Byg ApS
Skindergade 15
1159 København K

Hjemmeside:	www.pmjbyg.dk
E-mail:	JP@pmjbyg.dk
CVR-nummer:	31062004
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jakub Piechota

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet oplevede i en periode nedgang i omsætningen som følge af Covid-19. Direkte omkostninger faldt som konsekvens heraf og selskabet modtog hjælpepakke vedr. manglende omsætning. Det lykkedes at opnå et positivt resultat på niveau med 2019. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	296.497	254
1	Personaleomkostninger	-146.053	-141
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-105.803	-57
	Resultat før finansielle poster	44.641	57
2	Finansielle indtægter	9.350	22
	Finansielle omkostninger	-10.652	-13
	Resultat før skat	43.339	65
3	Skat af årets resultat	-10.611	-16
	Årets resultat	32.728	49
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	32.728	49
	Resultatdisponering i alt	32.728	49

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	115.106	147
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.522	260
	Materielle anlægsaktiver	324.628	406
	Deposita	90.000	90
	Finansielle anlægsaktiver	90.000	90
	Anlægsaktiver i alt	414.628	496
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20
	Varebeholdninger	20.000	20
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953.559	595
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	963.603	983
	Tilgodehavender	1.917.162	1.578
	Likvide beholdninger	276.763	509
	Omsætningsaktiver i alt	2.213.925	2.107
	Aktiver i alt	2.628.553	2.603

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.048.612	2.016
	Egenkapital i alt	2.173.612	2.141
	Hensættelser til udskudt skat	12.053	16
	Hensatte forpligtelser	12.053	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.939	84
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.102	4
	Anden gæld	348.847	358
	Kortfristede gældsforpligtelser	442.888	447
	Gældsforpligtelser i alt	442.888	447
	Passiver i alt	2.628.553	2.603
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	2.016	2.141
Årets resultat	0	33	33
Egenkapital ultimo	125	2.049	2.174

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	107.243 82
	Andre omkostninger til social sikring	3.863 8
	Øvrige personaleomkostninger	34.948 51
	Personaleomkostninger i alt	146.053 141
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	9.344 22
	Andre finansielle indtægter	6 0
	Finansielle indtægter i alt	9.350 22
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	14.102 4
	Regulering af udskudt skat	-3.491 12
	Skat af årets resultat i alt	10.611 16
4	Eventualforpligtelser	
	Selskabet har en huslejeforpligtelse, den samlede huslejeforpligtelse er opgjort til 45.000 DKK.	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Novain Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
